
Arealkode Arealanvendelse Shape_Area_m2 % af total areal Afløbskoefficient Offentlig?
Afstrømsningsværdi pr
km2

% af total
afstrømning

Vægtet med opland*
Vægtet med
fald**

Vægtet
afstrømsningsværdi Afstrømningskoefficienter

0 Ukendt**** 0,0000 0,00 0,0000 Arealanvendelse Koefficient
1 Tæt bebygget (over 80%) 0,0000 0,00 0,0000 Vandløb 
2 Bebygget (under 80%) 15.024 2,10 1 0,0150 4,38 1,1 0,9 0,0149 Sø
3 Andet byggeri 0,0000 0,00 0,0000 Vej 1,2
4 Industri/erhverv/teknisk areal 0,0000 0,00 0,0000 Natur
5 Vej (privat) 0,0000 0,00 0,0000 Skov
6 Jernbane 0,0000 0,00 0,0000 Landbrug ekstensiv
7 Landingsbane 0,0000 0,00 0,0000 Tørre naturtyper
8 Sti 0,0000 0,00 0,0000 Våde naturtyper
9 Kyst 0,0000 0,00 0,0000 Parker og rekreavtive arealer 0,1

10 Parker og rekreative arealer 0,0000 0,00 0,0000 Bebygget over og under 80%
11 Landbrug ekstensiv 78.060 0,0000 0,00 0,0000 Erhverv 1
12 Landbrug intensiv 588.434 82,06 0,5 0,2942 85,86 1,1 0,9 0,2913 Landbrug intensiv 0,5
13 Landbrug uklassificeret***** 0,0000 0,00 0,0000
14 Råstofgrave 0,0000 0,00 0,0000
15 Bar jord 0,0000 0,00 0,0000
16 Skov 8.378 1,17 0,1 0,0008 0,24 1,1 0,9 0,0008
17 Sø 12.140 1,69 1,2 0,0146 4,25 1,1 0,9 0,0144 Jernbane
18 Vandløb 106 0,01 1,2 0,0001 0,04 1,1 0,9 0,0001 Sti
19 Tørre naturtyper 0,0000 0,00 0,0000 Råstofgrave
20 Våde / tidvis våde naturtyper 0,0000 0,00 0,0000 Bar jord
30 Offentlige veje****** x 0,0000 0,00 0,0000

Private veje og indkørsler 14.898,22 2,08 1,20 0,0179 5,22 1,10 0,90 0,0177
717.040,2 89,11 0,34 100,00 0,34

Oplandsareal m2 fra GIS opland 717.041,27
Opland ha 71,70
Opland km2 0,72



Arealanvendelsesareal fra GIS udpegninger
702.143,05

Vej arealer: 14.898,22
Der er ingen offentlige veje i oplandet

*Vægtet opland:

Hvis oplandet > 10 km2 ganges med
1,1. Altså lægger 10 % til. Hvis
oplandet < 100 km2 ganges med
0,9. Altså trækker 10 % fra.

**Vægtet fald:
Fald > 1 promille --> * med 0,9. Fald
< 3 promille --> * med 1,1

****Ved gennemgang af kortet findes
disse til at være primært rekreative og
ekstensive grønne arealer - deraf
afløbskoefficient

*****Ved gennemgang af kortet findes
disse til at være primært ekstensive grønne
arealer - deraf afløbskoefficient

******Areal af offentlige veje indtegnet
manuelt ud fra 'hvem ejer vejen'

0 m2



Grid code Grid navn
0 Ukendt
1 Tæt bebygget (over 80%)
2 Bebygget (under 80%)
3 Andet byggeri
4 Industri/erhverv/teknisk areal
5 Vej
6 Jernbane
7 Landingsbane
8 Sti
9 Kyst

10 Parker og rekreative arealer
11 Landbrug ekstensiv
12 Landbrug intensiv
13 Landbrug uklassificeret
14 Råstofgrave
15 Bar jord
16 Skov
17 Sø
18 Vandløb
19 Tørre naturtyper
20 Våde / tidvis våde naturtyper



Ejertype Navn Adresse_Ej PostNummer MatrikelId EjerlavsNa Adresse__1
Joachim Moltke Lystrupvej 7 4640 1v Lystrup Hgd., Kongsted
Øst-Sjællands Flyveklub Nymarksvej 30 4683 1x Lystrup Hgd., Kongsted

1u Lystrup Hgd., Kongsted
Nicolai Skovgaard Sneden 32 4683 1o Lystrup Hgd., Kongsted

1f Åstrup By, Kongsted
Jon Eckhausen Sneden 30 4683 1e Åstrup By, Kongsted



#N/A FID Shape * OBJECTID Id grid_code Shape_Leng Shape_Area Areal m2 Total pr arealtype
Bebygget (under 80%) 2 Polygon 1901516 1901516 2 180 1500 1500
Bebygget (under 80%) 9 Polygon 1904306 1904306 2 640 7500 7500
Bebygget (under 80%) 10 Polygon 1904511 1904511 2 220 1900 67,271476
Bebygget (under 80%) 12 Polygon 1904723 1904723 2 280 2200 1695,772441
Bebygget (under 80%) 13 Polygon 1905020 1905020 2 280 1800 1800
Bebygget (under 80%) 18 Polygon 1905596 1905596 2 180 1800 1800
Bebygget (under 80%) 25 Polygon 1907013 1907013 2 320 3200 643,939119
Bebygget (under 80%) 27 Polygon 1907367 1907367 2 80 400 16,945349 15.024 
Landbrug ekstensiv 3 Polygon 1901629 1901629 11 160 1600 1600
Landbrug ekstensiv 4 Polygon 1901719 1901719 11 1120 36700 24935,58233
Landbrug ekstensiv 5 Polygon 1901933 1901933 11 700 15700 2045,792015
Landbrug ekstensiv 7 Polygon 1902863 1902863 11 3580 141400 15662,61931
Landbrug ekstensiv 8 Polygon 1903353 1903353 11 880 31700 31700
Landbrug ekstensiv 22 Polygon 1906109 1906109 11 200 1600 1600
Landbrug ekstensiv 33 Polygon 1908788 1908788 11 600 7900 481,728144
Landbrug ekstensiv 35 Polygon 1913510 1913510 11 1820 42700 34,592241 78.060 
Landbrug intensiv 14 Polygon 1905021 1905021 12 320 3300 3300
Landbrug intensiv 21 Polygon 1906108 1906108 12 900 22400 10040,30504
Landbrug intensiv 36 Polygon 1922218 1922218 12 31200 2925000 575093,789 588.434 
Skov 28 Polygon 1907463 1907463 16 40 100 100
Skov 31 Polygon 1908323 1908323 16 360 2900 2900
Skov 34 Polygon 1912303 1912303 16 2220 112900 5378,427344 8.378 
Sø 0 Polygon 1899986 1899986 17 100 500 500
Sø 6 Polygon 1902557 1902557 17 40 100 100
Sø 11 Polygon 1904512 1904512 17 160 1200 1200
Sø 15 Polygon 1905137 1905137 17 160 1300 1300
Sø 16 Polygon 1905138 1905138 17 140 900 900
Sø 17 Polygon 1905488 1905488 17 140 1000 440,399014
Sø 19 Polygon 1905597 1905597 17 160 1300 1300
Sø 20 Polygon 1905799 1905799 17 140 900 900
Sø 23 Polygon 1906339 1906339 17 140 1000 1000
Sø 24 Polygon 1906930 1906930 17 80 300 300



Sø 26 Polygon 1907014 1907014 17 180 1400 1400
Sø 29 Polygon 1907795 1907795 17 140 900 900
Sø 30 Polygon 1907902 1907902 17 120 900 900
Sø 32 Polygon 1908324 1908324 17 140 1000 1000 12.140 
Vandløb 1 Polygon 1900303 1900303 18 2240 11200 105,888648 106 

702.143 702.143 



FID Shape * OBJECTID Id grid_code Shape_Leng Shape_Area areal_m2
0 Polygon 1899986 1899986 17 100 500 500
1 Polygon 1900303 1900303 18 2240 11200 105,888648
2 Polygon 1901516 1901516 2 180 1500 1500
3 Polygon 1901629 1901629 11 160 1600 1600
4 Polygon 1901719 1901719 11 1120 36700 24935,58233
5 Polygon 1901933 1901933 11 700 15700 2045,792015
6 Polygon 1902557 1902557 17 40 100 100
7 Polygon 1902863 1902863 11 3580 141400 15662,61931
8 Polygon 1903353 1903353 11 880 31700 31700
9 Polygon 1904306 1904306 2 640 7500 7500

10 Polygon 1904511 1904511 2 220 1900 67,271476
11 Polygon 1904512 1904512 17 160 1200 1200
12 Polygon 1904723 1904723 2 280 2200 1695,772441
13 Polygon 1905020 1905020 2 280 1800 1800
14 Polygon 1905021 1905021 12 320 3300 3300
15 Polygon 1905137 1905137 17 160 1300 1300
16 Polygon 1905138 1905138 17 140 900 900
17 Polygon 1905488 1905488 17 140 1000 440,399014
18 Polygon 1905596 1905596 2 180 1800 1800
19 Polygon 1905597 1905597 17 160 1300 1300
20 Polygon 1905799 1905799 17 140 900 900
21 Polygon 1906108 1906108 12 900 22400 10040,30504
22 Polygon 1906109 1906109 11 200 1600 1600
23 Polygon 1906339 1906339 17 140 1000 1000
24 Polygon 1906930 1906930 17 80 300 300
25 Polygon 1907013 1907013 2 320 3200 643,939119
26 Polygon 1907014 1907014 17 180 1400 1400
27 Polygon 1907367 1907367 2 80 400 16,945349
28 Polygon 1907463 1907463 16 40 100 100
29 Polygon 1907795 1907795 17 140 900 900
30 Polygon 1907902 1907902 17 120 900 900
31 Polygon 1908323 1908323 16 360 2900 2900
32 Polygon 1908324 1908324 17 140 1000 1000



33 Polygon 1908788 1908788 11 600 7900 481,728144
34 Polygon 1912303 1912303 16 2220 112900 5378,427344
35 Polygon 1913510 1913510 11 1820 42700 34,592241
36 Polygon 1922218 1922218 12 31200 2925000 575093,789

702143,0515



Ejertype Navn Adresse_Ej PostNummer MatrikelId EjerlavsNa Adresse__1

Ejertype Navn Adresse_Ej PostNummer MatrikelId EjerlavsNa Adresse__1
Ukendt    7000c Orup By, Roholte Vejmatrikler
Ukendt    7000a Tystrup By, Faxe Vejmatrikler
Ukendt    7000h Orup By, Roholte Vejmatrikler
Person Jeanette Risbjerg Bach Krageborgvej 1 4640  Faxe 23b Orup By, Roholte Krageborgvej 3
Person Jens Mikkel Bjerremand Ellehøj Krageborgvej 7 4640  Faxe 6h Jyderup By, Faxe Krageborgvej 7
Person Jens Mikkel Bjerremand Ellehøj Krageborgvej 7 4640  Faxe 23d Orup By, Roholte Krageborgvej 7
Person Mikkel Risbjerg Andersen Krageborgvej 1 4640  Faxe 23b Orup By, Roholte Krageborgvej 3
Person Jens Mikkel Bjerremand Ellehøj Krageborgvej 7 4640  Faxe 23c Orup By, Roholte Krageborgvej 7
Person Keld Skovager Hansen Præstøvej 113 4640  Faxe 8f Tystrup By, Faxe Præstøvej 113
Person Peder Skovholm Christensen Sækkehusvej 12 4640  Faxe 5d Hyllede By, Kongsted Sækkehusvej 12
Person Keld Skovager Hansen Præstøvej 113 4640  Faxe 8e Tystrup By, Faxe Præstøvej 113
Person Keld Skovager Hansen Præstøvej 113 4640  Faxe 18 Hyllede By, Kongsted Præstøvej 113
Person Kaj Allan Munck Tornemarksvej 4 4640  Faxe 6e Jyderup By, Faxe Tornemarksvej 0


